DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SERVIÇO SOCIAL NO
PROGRAMA BUSCA ATIVA ESCOLAR: UMA ANÁLISE A PARTIR DA EXPERIÊNCIA
DO SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO MIGUEL DOS CAMPOS, ALAGOAS
de autoria de KARLA GABRIELA FERNANDES DA SILVA, ELAINE SANTOS GOMES DA
SILVA, MARILÍA DE FÁTIMA OLIVEIRA DA SILVA, LENI DE OLIVEIRA TELES, VANESSA
LIMA MOREIRA DE CERQUEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/288

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/288